
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. JA clic? /2005 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Tornar sem efeito a publicação do Ato da Reitoria n. 1178/2005, 
ocorrida no DOU n. 195, do dia 10/10/2005, que nomeou André Luís Gomes para o 
cargo de Professor Adjunto MSC 1 D DE, com lotação no Departamento de Teoria 
Literária e Literaturas. 

Brasília, 13 de ou4,6co de 2005. 

Lauro Morhy 
Reitor 

/DSR 


	Page 1

